
COMUNE DI CASTELLETTO D’ORBA
Provincia di Alessandria

Protocollo

Oggetto: disposizioni per funzionamento servizi in pendenza emergenza COVID 19.

IL SINDACO

Richiamata l’ordinanza del Presidente della regione Piemonte n. 34 in data 21.03.2020;

Richiamate le disposizioni a oggi vigenti in materia di emergenza epidemiologica COVID 19;

Richiamata la Comunicazione Prefettizia 6974/2020/Gab in data 25.03.2020; 

Ritenuto di adottare i provvedimento macro organizzativo indicato nella suddetta Comunicazione

Prefettizia;

Vista la griglia relativa ai servizi;

DISPONE

1) E’ approvata la griglia relativa ai servizi di cui all’allegato, parte integrante e sostanziale del 

presente atto;

2) Al  fine  di  garantire  i  servizi  essenziali  e  di  tutelare  il  Personale  Dipendente si  dispone

quanto segue:

- I PASS, le Borse Lavoro e simili rimangano al loro domicilio e non svolgano servizio fino a nuova

disposizione

- I Cantonieri svolgano ogni due/tre giorni solo attività indifferibili  e per il tempo strettamente

necessario; il servizio sarà espletato da un solo Cantoniere, che turnerà con i Colleghi.

- Gli Impiegati (STAFF del Sindaco incluso), nelle more di attivazione dello smart working (o in caso

di difficoltà operative di esso), svolgano servizio presso la sede solo per il tempo strettamente

necessario e per servizi essenziali, a giorni alterni.

- Il  Dipendente  Cazzulo  Giuseppe servizio  Polizia  Locale  a  seguito  disposizioni  pervenute  dalla

Regione Piemonte svolgerà il servizio di vigilanza e controllo del territorio.

- Accesso agli  Uffici  Comunali,  da parte dell’Utenza solo su prenotazione e per  motivi  urgenti,

indispensabili e inderogabili (accesso a non più di una persona alla volta)

3) La  pubblicazione  del  presente  provvedimento,  allegato  compreso,  assolve  gli  oneri  di

pubblicità e comunicazione ai fini dell’intesa di cui all’articolo 6 della citata OPGR. 

Castelletto D’Orba, 27.03.2020                

IL SINDACO

(Mario Pesce)

 


